
TSKRP00A6RKW

Dodatek ě. 1

ke smlouvě o dílo

„V 024 Palackého most - přístupové schodiště Smíchov, povodní strana - odstranění grafflti,

aplikace antigraffiti nátěru, schodiště Malostranské nábřeží - Říční - odstranění grafflti,

aplikace protiskluzového nátěru schodiště “

ě. smlouvy objednatele: A/3/1 9/4

ě. smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

00 Praha 1 - Staré Město

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.

20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s,

č.ú.:

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D,, místopředsedou představenstva

Ph.Dr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků

do 0,5 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti

na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních

staveb.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických: technikem

oddělení mostů

a

2. Zhotovitel:

Bolzánova 1615/1, 1 10 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vl.

311086

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č.ú.:

zastoupena: Vilémem Svitákem, jednatelem společnosti

1



II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek*1) ke

smlouvě č. A/3/1 9/41 30/0082 ze dne 23. 4. 2019 (dále jen „Smlouva11), kterým se smluvní strany

dohodly na změně čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla), a to z důvodu opoždění dodávky ze

zahraničí jednoho z komponentů složky směsi k odstranění graffiti a atmosférických nečistot.

IV.

Změna čl. V. Smlouvy (Termíny provádění díla)

1 . Čl. V. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Termín dokončení díla 30. 6. 2019

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží po podpisu

dodatku smlouvy tři vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.


